

LDL Management ApS

Hovedvejen 37

7130 Juelsminde

CVR-nr. 29 61 39 07

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 16/05 2018

Lars Dahl Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

LDL Management ApS
Hovedvejen 37
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 29 61 39 07
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Lars Dahl Laursen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 727.433, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 236.508.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		9.386	111
Personaleomkostninger	1	(189.045)	(146)
Resultat før af- og nedskrivninger		(179.659)	(35)
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(17.623)	(18)
Resultat før finansielle poster		(197.282)	(53)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(562.230)	619
Finansielle indtægter		(5.579)	0
Finansielle omkostninger		(3.100)	(4)
Resultat før skat		(768.191)	562
Skat af årets resultat	2	40.758	9
Årets resultat		(727.433)	571
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		52.900	52
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(562.230)	594
Overført resultat		(218.103)	(75)
		(727.433)	571

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.121	58
Materielle anlægsaktiver	3	<u>41.121</u>	<u>58</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	306.290	869
Finansielle anlægsaktiver		<u>306.290</u>	<u>869</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>347.411</u>	<u>927</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	3
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.580	0
Udskudt skatteaktiv		40.758	0
Selskabsskat		0	131
Tilgodehavender		<u>126.338</u>	<u>131</u>
Likvide beholdninger		<u>15.193</u>	<u>171</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>141.531</u>	<u>305</u>
Aktiver i alt		<u>488.942</u>	<u>1.232</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.290	594
Overført resultat		27.318	244
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	52
Egenkapital		<u>236.508</u>	<u>1.015</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.375	8
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		80.200	77
Selskabsskat		127.657	122
Anden gæld		20.202	10
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>252.434</u>	<u>217</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>252.434</u>	<u>217</u>
Passiver i alt		<u>488.942</u>	<u>1.232</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	593.520	245.421	51.700	1.015.641
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(51.700)	(51.700)
Årets resultat	0	(562.230)	(218.103)	52.900	(727.433)
Egenkapital 31. december 2017	125.000	31.290	27.318	52.900	236.508

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	186.004	145
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.041</u>	<u>1</u>
	<u>189.045</u>	<u>146</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	(9)
Årets udskudte skat	<u>(40.758)</u>	<u>0</u>
	<u>(40.758)</u>	<u>(9)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017		<u>88.116</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>88.116</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		29.372
Årets nedskrivninger		<u>17.623</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>46.995</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>41.121</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	275.000	150
Tilgang i årets løb	0	125
Kostpris 31. december 2017	<u>275.000</u>	<u>275</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	593.520	(25)
Årets resultat	<u>(562.230)</u>	<u>619</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>31.290</u>	<u>594</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>306.290</u>	<u>869</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
LM Consulting ApS	Hedensted	100 %	306.290	(562.230)

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter og renter.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for LM Consulting ApS' mellemværende med Danske Bank.